证券代码：600389        证券简称：江山股份     公告编号：临 2023—040

南通江山农药化工股份有限公司

关于对外投资设立控股子公司的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

南通江山农药化工股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 5 月 27 日

召开第九届董事会第四次会议，审议通过了《关于对外投资设立控股子公司的议

案》，同意公司在贵州瓮安经济开发区精细化工园设立控股子公司（内容详见公

司于 2023 年 5 月 30 日在《中国证券报》、《上海证券报》、上海证券交易所网站

披露的《江山股份关于对外投资设立控股子公司的公告》（临 2023-037））。

上述对外投资的标的公司已于近日完成了工商设立登记手续，并领取了瓮安

县行政审批局核发的营业执照，相关登记信息如下：

1、公司名称：贵州江山作物科技有限公司

2、统一社会信用代码：91522725MACL9QTG33

3、类型：其他有限责任公司

4、住所：贵州省黔南布依族苗族自治州瓮安县天文镇贵州瓮安经济开发区

精细化工园

5、法定代表人：薛健

6、注册资本：9,000

可类化工产品）；耐火材料生产；耐火材料销售；再生资源加工；再生资源销售；

再生资源回收（除生产性废旧金属）；固体废物治理（除许可业务外，可自主依

法经营法律法规非禁止或限制的项目）

特此公告。

南通江山农药化工股份有限公司董事会

2023 年 6 月 7 日

	OLE_LINK1
	OLE_LINK2